1

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.12.2010 г. № 3780-п/1
Об утверждении муниципального задания

на оказание муниципальных услуг на территории

городского округа Тольятти на 2010 год

муниципальному автономному учреждению

городского округа Тольятти «Культурно-досуговый «Тольятти»

В соответствии с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением мэра городского округа Тольятти от 17.01.2008 г. № 112-1/п «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание на оказание муниципальных услуг на территории городского округа Тольятти на 2010 год муниципальному автономному учреждению городского округа Тольятти «Культурно-досуговый комплекс «Тольятти».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и обеспечить размещение настоящего постановления на Официальном портале мэрии городского округа Тольятти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В..

Мэр

           А.Н.Пушков
Приложение

к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от_______________№______

Муниципальное задание на оказание безвозмездных муниципальных услуг на территории городского округа Тольятти на 2010 год (на декабрь)

	№ муниципального задания
	Наименование юридического лица, которому устанавливается муниципальное задание
	Наименование муниципальных услуг
	Еденица измерения
	Категории юридических и (или) физических лиц, являющихся потребителями соответсвующих услуг
	Показатели характеризующие объем и качество оказываемых физическим и (или) юридическим лицам муниципальных услуг
	Порядок оказания муниципальных услуг физичиским и (или) юридическим лицам
	Порядок контроля за исполнением муниципального задания, в т.ч. условия и порядок его досрочного прекращения
	Требования к отчетности об исполнении муниципального задания.

	Муниципальное задание по представлению муниципальных услуг в количественном выражении
	Финансовые затраты на единицу муниципальных услуг по ценам и тарифам, в т.ч. с учетом предельных цен (тарифов) на оплату муниципальных услуг физическими и юридическими лицами в случаях, если законодательством РФ предусмотрено оказание соответсвующих услуг на платной основе, либо порядок их установления, всего (руб.)
	Объем финансовых затрат на оказание муниципальных услуг по установленному муниципальному заданию (тыс.руб)
	Показатель(-и), характеризующий (-е) качество оказываемых муниципальных услуг

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	912/10.1.01.Б

	Муниципальное автономное учреждение городского округа Тольятти "Культурно-досговый комплекс "Тольятти"

	Показ культурно-досуговых мероприятий

	1посетитель
	население г.о. Тольятти

	3 000

	96,7

	290

	1. Охват населения (% посетителей от общей численности жителей).

	Фед.закон от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ, Основы законодательства РФ о культуре  от 09.10.1992г.№ 3612-1, постановление мэрии от  19.08.2010г.№2272- п/1"Об учреждении муниципального автономного учреждения городского округа Тольятти "Культурно-досуговый комплкс "Тольятти",  Устав учреждения, план работы учреждения

	1) Контроль исполнения муниципального задания осуществляется департаментом культуры при подготовке отчета о результатах оказания муниципальных услуг ежеквартально в соответствии с постановлением мэра от 17.01.2008г. №112-1/п "Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг", постановление от 13.01.2009г. № 35-1/п "О внесении изменений в постановление мэра городского округа от 17.01.2008г. № 112-1/п "Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг"

	Ежеквартальный отчет по учреждению

___________________________________